
Over 3 dage kan du sammen med andre få en oplevelse af omfanget af dine psykiske evner. Vi lover
dig en spændende og udfordrende weekend! Hvad enten du er ikke-trænet eller trænet, vil du få
styrket dit selvværd og udfordret dine evner. Alle er totalt anonyme indtil søndag eftermiddag, hvor
man først præsenteres for de andre.

Har vi alle psykiske evner? Vi har alle mulighed for at udvikle sensitiviteten, og dermed indfølingsevnen,
til at aflæse og opfatte andres “bagage“. Nogle vil have lettere eller sværere ved det, som med alle
andre evner. Den første dag vil du måske tvivle på dine egne evner, men vi kan love dig, at du søndag
vil have oplevet, at du opfatter, forstår og kan give udtryk for langt mere, end du troede. Selvtilliden
får også et ordenligt skub.

Kurset er intensivt, men der er dog gode muligheder for at stille alle de spørgsmål, som du måtte have.

Du kan bruge den sensitivitet, som her trænes på mange måder. Først og fremmest i hverdagen, hvor
din indfølingsevne vil blive styrket. Dernæst til en forbindelse til den åndelige verden, som vil være
tættere på dig efter en sådan træning.

Oplev dine clairvoyante evner
- træn dine psykiske evner

Alle dage kl. 9.30-16.30
Pris kr. 2475,-  (inkl. moms kr. 495,-)

Kurset er inkl. frokoster og forfriskninger

København
5. - 7. marts 2010

Steen aflæser clairvoyant dine energier
Rådgivning, mens du arbejder med evnerne
Øvelser, som skaber afbalanceret energi
Informationer om farer og faldgruber
Forståelse af energierne bag oplevelserne
Kontakt til det ikke-fysiske plan
Hjælpemidler til at skabe kontakt til din egen
underbevisthed og den åndelige verden
Træning og træning, øvelser og øvelser

Kurset er på 3 dage, så alle når at se deres
 psykiske muligheder, og hvis nogle kommer i

oprør over de ting, der samles op,
kan vi være sikre på, at alle deltagere har

fået hold på oplevelserne.
At træne med psykiske evner åbner mange døre!

Reservér en plads på telefon 35 82 11 21
eller mail@kosmoscenter.dk.
Så indbetaler du 1.075,- i depositum. Benyt
bank regn. nr. 9860 kontonummer 00000
71927 eller send en check.
Indbetaling af depositum skal ske senest en
uge efter din tilmelding eller efter aftale. Du
er selvfølgelig velkommen til at indbetale det
fulde beløb.
Afmelding senere end 5 dage før kursets
start, vil desværre betyde tab af depositum.

Det vil glæde os at byde dig
velkommen i Kosmos Center.

Med venlig hilsen
Ingelise og Steen

Landsy

Kursusadresse:
Kosmos Center
Bjelkes Allé 17 A

2200 København N

mailto:mail@kosmoscenter.dk

